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VI ZAWODY P£YWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA GI¯YCKA Z OKAZJI ŒWIÊTA NIEPODLEG£OŒCI
Gi¿ycko, 20. - 21.11.2010

Konkurencja 13 Kobiet, 400m dowolny 11 lat i starsi
20.11.10 - 16:30 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. £ukasik Wiktoria 99 MKS Medyk Gi¿ycko 5:08.22 462
50m: 34.44 34.44 150m: 1:52.27 39.21 250m: 3:11.65 39.41 350m: 4:30.95 39.49

100m: 1:13.06 38.62 200m: 2:32.24 39.97 300m: 3:51.46 39.81 400m: 5:08.22 37.27

2. Nieszporek Wiktoria 99 Uks 190 £ódŸ 5:18.31 419
50m: 35.84 35.84 150m: 1:57.43 40.59 250m: 3:19.80 40.59 350m: 4:40.20 39.97

100m: 1:16.84 41.00 200m: 2:39.21 41.78 300m: 4:00.23 40.43 400m: 5:18.31 38.11

3. Tomia³owicz Karolina 99 Uks Kapry-Armexim Pruszków 5:23.74 399
50m: 34.63 34.63 150m: 1:55.70 41.22 250m: 3:18.36 40.75 350m: 4:43.33 42.28

100m: 1:14.48 39.85 200m: 2:37.61 41.91 300m: 4:01.05 42.69 400m: 5:23.74 40.41

4. Filipkowska Dominika 99 MKS "Roœ" Pisz 5:25.60 392
50m: 35.34 35.34 150m: 1:54.73 40.54 250m: 3:17.86 41.60 350m: 4:43.23 42.91

100m: 1:14.19 38.85 200m: 2:36.26 41.53 300m: 4:00.32 42.46 400m: 5:25.60 42.37

5. Leoñczuk Sara 99 Uks Mos E³k 5:39.09 347
50m: 34.96 34.96 150m: 1:57.27 42.45 250m: 3:25.70 44.89 350m: 4:55.70 44.33

100m: 1:14.82 39.86 200m: 2:40.81 43.54 300m: 4:11.37 45.67 400m: 5:39.09 43.39

6. Wojtas Marta 99 Uks Kapry-Armexim Pruszków 6:02.87 283
50m: 40.92 40.92 150m: 2:12.42 46.32 250m: 3:44.66 45.42 350m: 5:17.73 46.58

100m: 1:26.10 45.18 200m: 2:59.24 46.82 300m: 4:31.15 46.49 400m: 6:02.87 45.14

7. Babraj Ma³gorzata 99 Klub Sportowy Orze³ Elbl¹g 6:10.57 266
50m: 39.63 39.63 150m: 2:13.19 47.13 250m: 3:48.28 46.87 350m:

100m: 1:26.06 46.43 200m: 3:01.41 48.22 300m: 4:36.54 48.26 400m: 6:10.57

8. Wardak Julia 99 Uks Kapry-Armexim Pruszków 6:18.77 249
50m: 42.61 42.61 150m: 2:18.67 48.35 250m: 3:56.78 49.09 350m:

100m: 1:30.32 47.71 200m: 3:07.69 49.02 300m: 4:45.19 48.41 400m: 6:18.77

12 - 13 lat

1. Biedrzycka Iga 97 MKS "Roœ" Pisz 4:51.86 544
50m: 32.56 32.56 150m: 1:45.77 36.94 250m: 3:01.39 37.98 350m: 4:16.18 37.20

100m: 1:08.83 36.27 200m: 2:23.41 37.64 300m: 3:38.98 37.59 400m: 4:51.86 35.68

2. Olszewska Nikola 98 MTS Kwidzyn 5:05.66 474
50m: 32.92 32.92 150m: 1:48.95 38.70 250m: 3:08.42 39.77 350m: 4:28.12 39.75

100m: 1:10.25 37.33 200m: 2:28.65 39.70 300m: 3:48.37 39.95 400m: 5:05.66 37.54

3. Ryziñska Daria 98 MKS "Roœ" Pisz 5:15.39 431
50m: 34.99 34.99 150m: 1:53.47 40.02 250m: 3:13.72 40.01 350m: 4:35.58 40.84

100m: 1:13.45 38.46 200m: 2:33.71 40.24 300m: 3:54.74 41.02 400m: 5:15.39 39.81

4. Warszawska Nicola 98 KS Delfin Gdynia 5:19.62 414
50m: 35.26 35.26 150m: 1:55.91 40.88 250m: 3:18.09 40.84 350m: 4:39.92 40.72

100m: 1:15.03 39.77 200m: 2:37.25 41.34 300m: 3:59.20 41.11 400m: 5:19.62 39.70

5. Biernacka Agata 97 KS Delfin Gdynia 5:21.44 407
50m: 34.41 34.41 150m: 1:56.01 41.54 250m: 3:20.91 42.25 350m: 4:43.25 40.90

100m: 1:14.47 40.06 200m: 2:38.66 42.65 300m: 4:02.35 41.44 400m: 5:21.44 38.19

6. Dalkowska Barbara 97 KS Delfin Gdynia 5:21.45 407
50m: 35.18 35.18 150m: 1:54.85 40.33 250m: 3:17.53 41.63 350m: 4:41.25 42.03

100m: 1:14.52 39.34 200m: 2:35.90 41.05 300m: 3:59.22 41.69 400m: 5:21.45 40.20

7. Jackiewicz Weronika 98 Orka Sochaczew 5:44.57 331
50m: 37.20 37.20 150m: 2:02.23 43.61 250m: 3:31.36 44.73 350m: 5:01.05 44.99

100m: 1:18.62 41.42 200m: 2:46.63 44.40 300m: 4:16.06 44.70 400m: 5:44.57 43.52

8. Tyburska Marta 97 MTS Kwidzyn 5:47.72 322
50m: 38.35 38.35 150m: 2:04.64 44.01 250m: 3:33.89 44.92 350m: 5:04.40 45.46

100m: 1:20.63 42.28 200m: 2:48.97 44.33 300m: 4:18.94 45.05 400m: 5:47.72 43.32
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VI ZAWODY P£YWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA GI¯YCKA Z OKAZJI ŒWIÊTA NIEPODLEG£OŒCI
Gi¿ycko, 20. - 21.11.2010

Konkurencja 13, Kobiet, 400m dowolny

14 - 15 lat

1. Klimkowska Karolina 96 MTP KORMORAN Olsztyn 4:45.44 582
50m: 33.54 33.54 150m: 1:45.17 36.15 250m: 2:57.57 36.39 350m: 4:10.93 36.59

100m: 1:09.02 35.48 200m: 2:21.18 36.01 300m: 3:34.34 36.77 400m: 4:45.44 34.51

2. Maciesza Agata 96 Klub Sportowy Orze³ Elbl¹g 4:46.71 574
50m: 32.70 32.70 150m: 1:44.86 36.03 250m: 2:57.31 36.08 350m: 4:12.02 37.26

100m: 1:08.83 36.13 200m: 2:21.23 36.37 300m: 3:34.76 37.45 400m: 4:46.71 34.69

3. Kania Martyna 96 Uks "Polonez" Wyszków 4:46.86 573
50m: 32.97 32.97 150m: 1:44.81 36.07 250m: 2:58.07 36.59 350m: 4:11.88 37.00

100m: 1:08.74 35.77 200m: 2:21.48 36.67 300m: 3:34.88 36.81 400m: 4:46.86 34.98

4. Buchalska Patrycja 96 Klub Sportowy Orze³ Elbl¹g 4:47.65 568
50m: 33.29 33.29 150m: 1:45.15 36.29 250m: 2:58.44 36.70 350m: 4:12.15 36.84

100m: 1:08.86 35.57 200m: 2:21.74 36.59 300m: 3:35.31 36.87 400m: 4:47.65 35.50

5. Kozon Kaja 96 Uks "Polonez" Wyszków 4:51.89 544
50m: 32.30 32.30 150m: 1:45.84 37.14 250m: 3:01.58 38.15 350m: 4:16.02 37.15

100m: 1:08.70 36.40 200m: 2:23.43 37.59 300m: 3:38.87 37.29 400m: 4:51.89 35.87

6. Szymañska Weronika 96 Uks "Polonez" Wyszków 5:10.65 451
50m: 34.73 34.73 150m: 1:52.00 39.14 250m: 3:12.18 40.41 350m: 4:32.07 39.87

100m: 1:12.86 38.13 200m: 2:31.77 39.77 300m: 3:52.20 40.02 400m: 5:10.65 38.58

7. Oszwa Emilia 96 Klub Sportowy Orze³ Elbl¹g 5:24.62 395
50m: 36.58 36.58 150m: 1:57.75 41.05 250m: 3:22.11 41.88 350m: 4:46.51 41.54

100m: 1:16.70 40.12 200m: 2:40.23 42.48 300m: 4:04.97 42.86 400m: 5:24.62 38.11

8. Górka Weronika 96 UKS Siódemka Brodnica 5:27.64 385
50m: 36.28 36.28 150m: 1:55.23 40.18 250m: 3:18.80 42.17 350m: 4:44.29 43.23

100m: 1:15.05 38.77 200m: 2:36.63 41.40 300m: 4:01.06 42.26 400m: 5:27.64 43.35

9. Karolewska Sandra 96 Uks "Polonez" Wyszków 5:28.34 382
50m: 35.86 35.86 150m: 1:57.05 41.43 250m: 3:21.94 42.46 350m: 4:47.31 42.55

100m: 1:15.62 39.76 200m: 2:39.48 42.43 300m: 4:04.76 42.82 400m: 5:28.34 41.03


